

Product trade name: Product	Rustic appetizer in olive oil.
definition	Mixed mushrooms, and vegetables dipped in olive oil.
Botanical denomination of the main ingredient	
Composition / Ingredients:	Ingredients in variable proportions: volvaria volvacea, aubergines, artichokes, peppers, green olives stuffed with pepper paste, boletus edulis and related group, 24% olive oil, wine vinegar (CONTAINS SULPHITES), salt, citric acid, ascorbic acid.
Allergens:	.....
It may contain traces of:	SULPHITES
Net weight:	340 g
Conservation conditions	At room temperature, away from sunlight. Store in the refrigerator within 3 days after opening
Use of the product and indications for consumers	The consumption of the product is not recommended for feeding children under the age of 36 months, and for low-sodium diets.
Mode of consumption:	to be consumed as it is.
Shelf life	to be consumed preferably by: two and a half years from the date of production
Chemical parameters	PH <= 4.6
Microbiological parameters	<ul style="list-style-type: none"> <li>- total bacterial load &lt;1000 U / gr</li> <li>- sulphite-reducing clostridia &lt;10 U / gr</li> <li>- fecal coliforms &lt;10 U / gr</li> <li>- total coliforms &lt;10 U / gr</li> <li>- listeria monocytogenes absent U / gr</li> <li>- salmonella absent U / gr</li> <li>- staphylococci aurei &lt;50 U / gr</li> <li>- yeasts &lt;100 U / fc</li> <li>- molds &lt;100 U / fc</li> <li>- bacillus cereus &lt;100 U / fc</li> </ul>
Average nutritional table for 100gr. of drained product.	<p>Energy 122 Kcal / 504 Kj</p> <p>Total fat: 10 g</p> <p>of which saturates: 1,5 g</p> <p>Carbohydrates: 3 g</p> <p>of which sugars: 1,5 g</p> <p>Proteins: 1,9 g</p> <p>Salt: 2 g</p>
GMO declaration	Based on information received from our suppliers and knowledge acquired up to now, we declare that the product does not originate from genetically modified organisms.